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Auction of works of art and collectibles - Asia- Europe
Goldfield Auction Luxembourg, is organizing an auction on 02 27 2022

Nearly 500 lots (from Europe and Asia) will be auctioned. These lots come from estates and collections.

From lot 1 to 219 Asian Art.

From lot 220 to 465 Works of art and collections

From lot 465 to 492 Objects from Africa.

The date of the auction is Sunday february 27, 2022
The sale of lots will start at 11:00 a.m. (Brussels time)
The place of sale is located Gruuss Strooss 19 L9991 WEISWAMPACH Luxembourg

presence for auction requires prior registration.

It will be possible to bid online on GOLDFIELD AUCTION (with video feedback) but also on LOTISSIMO,
DROUOT DIGITAL, THE SALESROOM, INVALUABLE, LIVE AUCTIONNEERS and 51BIDLIVE

Access to exhibition by appointment

Before bidding, in case of doubt, please ask for confirmation of the information that seems essential to
you ...
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26 China Rare plate decorated with
tobacco flowers and pomegranates 18th

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 3500 €
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Référence GFAB2795 Poids 750 g

Sizes D 265 mm Condition at first sight ? hairlineline
on edge - no restoration -
no repair 



314 Daum Nancy - Violet Cup

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 1800 €
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Référence GFAB2967 Poids 360 g

Sizes h70mm d130mm Author / artistDAUM NANCY

Condition at first sight - good
condition - no restoration
- no repair 



328 Nuremberg lot of 3 rare model weights
of horses and elephants 17th

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €
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Référence GFAB3040 Poids 7.00 kg

Sizes Divers Condition at first sight - good
condition - no restoration
- no repair



346 Gillis II VAN TILBURG
(1615/35-c.1678) Oil "inn scene"

Mise à prix: 10000 € Est.: 10000 € / 15000 €

Auction of works of art and collectibles - Asia - Europe 6

Référence GFAB3252 Poids 7.30 kg

Sizes H 730mm L 830 mm Author / artistGillis II VAN TILBURG
(1615/35-c.1678)

Condition at first sight - good
condition - no restoration
- no repair 



367 Amedeo MODIGLIANI (1884-1920).
Head of a young girl with a fringe.
Bronze proof with nuanced brown
patina. Valsuani founder.

Mise à prix: 20000 € Est.: 20000 € / 30000 €
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Référence GFAB3061 Poids 16.60 kg

Sizes H 480mm L 230mm Author / artistAmedeo MODIGLIANI
(1884-1920)

Condition at first sight - good
condition - no restoration
- no repair 



423 Salvador Dali. Unique piece.
Exceptional plaster and gilding.
?Madonna with the Serpent?.

Mise à prix: 15000 € Est.: 30000 € / 50000 €
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Référence GFAB3267 Poids 15.50 kg

Sizes 625 mm x 465 mm x 130
mm 

Author / artistSALVADOR DALI

Condition at first sight - good
condition - no restoration
- no repair 
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1 China canton porcelain basin 19th

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB2442 — Poids: 1.70 kg — Sizes: D 290 mm
— Condition: at first sight - good condition - no restoration
- no repair 

2 China large plate 18th decorated with flowers
and furniture

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB2437 — Poids: 980 g — Sizes: D 315mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

3 Asia - pair of Nanjing vases - 19th

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB2762 — Poids: 8.40 kg — Sizes: H 460mm L
200mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 

4 China Nanjing porcelain plate decorated with
warriors

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 100 €

Référence: GFAB2315 — Poids: 1.22 kg — Sizes: d300mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 
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5 China lantern decor in cartouches

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2314 — Poids: 490 g — Sizes: h190mm
l170mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

6 China brush holder decorated with characters

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2313 — Poids: 360 g — Sizes: h 125mm
d80mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

7 China - pair of canton plates - late 19th

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2812 — Poids: 700 g — Sizes: d200mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

8 China - Pair of cloisonné vases - circa 1900

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2369 — Poids: 106 g — Sizes: h310mm
d130mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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9 China - small porcelain vase - republic period -
20th

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB2816 — Poids: 279 g — Sizes: h 160mm d 8
— Condition: at first sight - good condition - no restoration
- no repair 

10 China lot of 3 republic period vases

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB2310 — Poids: 1.74 kg — Sizes: h310mm
d120mm petit h200mm l100mm — Condition: at first sight -
good condition - no restoration - no repair 

11 China - porcelain vase - republic period - 20th

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2817 — Poids: 490 g — Sizes: h 240mm d
110mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

12 China large republic dish decorated with
characters

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2438 — Poids: 1.90 kg — Sizes: D 370 mm
— Condition: at first sight - good condition - no restoration
- no repair 
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13 China - porcelain Buddha - 20th

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2830 — Poids: 1.99 kg — Sizes: h270mm
L260mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

14 China roll vase in nanjing porcelain dragon
decor

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2436 — Poids: 555 g — Sizes: h200mm
d80mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

15 China dish white blue 16th time

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB2309 — Poids: 1.29 kg — Sizes: d 370mm —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair 

16 China oxblood vase 19th

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB2311 — Poids: 2.43 kg — Sizes: h350mm
d190mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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17 China 2 statues in turquoise

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2312 — Poids: 135 g — Sizes: h90mm
l40mm h90mm l70mm — Condition: at first sight - small
knocks on a base - no restoration - no repair 

18 China Lot of 2 snuffboxes

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 250 €

Référence: GFAB2316 — Poids: 660 g — Sizes: h60mm
l40mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

19 China large dish on a yellow background
decorated with peaches- Guangxu...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB2388 — Poids: 1.95 kg — Sizes: d330mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

20 China rare table decorated with porcelain
panels decor of landscapes -...

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 2000 €

Référence: GFAB2389 — Poids: 9 g — Sizes: H 440MM L
320MM — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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21 China bronze jug with archaic decoration

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB2443 — Poids: 890 g — Sizes: h250mm
d120mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 

22 China - perfume burner - 19th

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB2755 — Poids: 2.90 kg — Sizes: H 240mm L
250mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 

23 China - Fô dog cloisonné incense burner -
Qing period

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB2757 — Poids: 2.60 kg — Sizes: H 230 mm L
180 mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 

24 China Tibet box in agent and jades inlaid with
coral and turquoise XIX

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB2794 — Poids: 987 g — Sizes: H 120MM D
150MM — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 
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25 China drawing "the merchant"

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2450 — Poids: 4.70 kg — Sizes: Hors cadre
H 590 mm L 390mm — Condition: After verification - wear -
no restoration - no repair 

26 China Rare plate decorated with tobacco
flowers and pomegranates 18th

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 3500 €

Référence: GFAB2795 — Poids: 750 g — Sizes: D 265 mm —
Condition: at first sight ? hairlineline on edge - no restoration
- no repair 

27 China important red coral necklace

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB2796 — Poids: 503 g — Sizes: h350mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

28 Asia - Bronze Buddha - 18th/19th?

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB2813 — Poids: 1.19 kg — Sizes: h220mm
L130mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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29 China - Roller vase with character - 20th

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2828 — Poids: 1.07 kg — Sizes: h270mm
d120mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

30 China - jade perfume burner - 20th

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB2831 — Poids: 1.40 kg — Sizes: h280mm
L200mmi120mm — Condition: at first sight - good condition
- no restoration - no repair 

31 China Buddha in gilded bronze 16/17th

Mise à prix: 4000 € Est.: 4000 € / 6000 €

Référence: GFAB2802 — Poids: 540 g — Sizes: h170mm
L110mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 

32 Thailand - wooden Buddha - 19th

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2818 — Poids: 370 g — Sizes: h 180mm
l120mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 
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33 Rare Chinese folding seat - probl. 19th

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB2820 — Poids: 620 g — Sizes: h150mm
L280mm i90mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 

34 Asia - set of wood/silver/porcelain burners -
1920

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2832 — Poids: 1.82 kg — Sizes: h120mm
L400mm l220mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 

35 Saber with blond horn handle 19th 

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2833 — Poids: 1.06 kg — Sizes: h990mm
L110mm — Condition: After verification ? accidents - no
restoration - no repair 

36 Boddhisatva Thailand 19th or earlier

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB2926 — Poids: 2.69 kg — Sizes: H 320mm L
200mm — Condition: After verification ? accidents - no
restoration - no repair 



Auction of works of art and collectibles - Asia - Europe 19

37 China bronze perfume burner surmounted by a
character

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2937 — Poids: 1.87 kg — Sizes: H 290mm L
220mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

38 China Compagnie des Indes large bowl
decorated with flowers 18th

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2852 — Poids: 611 g — Sizes: H 63mm D
230mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

39 China Compagnie des Indes large dish
decorated with flowers and vases...

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2853 — Poids: 930 g — Sizes: D 285mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

40 Pair of Qing dynasty famille verte covered
vases decorated with figures

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2500 €

Référence: GFAB2976 — Poids: 3.64 kg — Sizes: H 310mm D
195mm — Condition: at first glance - blow has a lid and has
a base



Auction of works of art and collectibles - Asia - Europe 20

41 Pair of large 18th century famille rose plates
decorated with flowers...

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB2977 — Poids: 1.40 kg — Sizes: D 280mm
— Condition: at first sight - a restored plate on the edge 

42 18th century famille rose plate decorated with
flowers

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB2978 — Poids: 455 g — Sizes: D 261mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

43 18th century famille rose plate decorated with
flowers and birds

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 200 €

Référence: GFAB2979 — Poids: 311 g — Sizes: D 230mm  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

44 Qing period famille verte porcelain lotus
flower-shaped plate

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB2980 — Poids: 350 g — Sizes: D 230mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 
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45 Porcelain plate from the 18th century famille
rose beautiful decoration...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB2981 — Poids: 346 g — Sizes: D 245mm —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair

46 Set of 5 Yongzheng covered vases and
potiches decorated with peaches and...

Mise à prix: 4000 € Est.: 4000 € / 5000 €

Référence: GFAB2982 — Poids: 6.50 kg — Sizes: H vase
298mm H potiche 335mm — Condition: at first sight - a
glued vase, glued vases

47 China 18th century famille rose plate

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB2983 — Poids: 300 g — Sizes: D 225mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair

48 Famille rose porcelain vase decorated with a
rider "foot mounted on silver"

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2984 — Poids: 368 g — Sizes: H 198mm D
95mm — Condition: at first sight - pierced 
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49 18th century famille rose porcelain plate
decorated with peacocks

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB2997 — Poids: 327 g — Sizes: D 210mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

50 18th century famille rose porcelain plate

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3001 — Poids: 568 g — Sizes: D 260mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

51 18th century famille rose porcelain plate

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB3002 — Poids: 368 g — Sizes: D 223mm H
40mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

52 18th century porcelain plate

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB3003 — Poids: 309 g — Sizes: D 228mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 
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53 Qing dynasty famille verte porcelain finger
wash

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB3004 — Poids: 274 g — Sizes: L 160mm  —
Condition: at first sight - small knocks - no restoration - no
repair

54 Transition period vase decorated with
characters

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB3005 — Poids: 669 g — Sizes: H 175mm D
110mm — Condition: at first sight - blow on the collar 

55 Series of 6 porcelain plates from the 18th
century famille rose landscape...

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB3006 — Poids: 2.15 kg — Sizes: D 230mm et
une de D254mm — Condition: at first sight - good condition
- no restoration - no repair 

56 Pair of 18th century Japanese plates

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 500 €

Référence: GFAB3007 — Poids: 0 g
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57 China 18th century famille rose plate

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB3008 — Poids: 295 g — Sizes: D 226mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

58 18th century famille rose plate decorated with
flowers

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB3010 — Poids: 305 g — Sizes: D 225mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

59 18th century famille rose plate decorated with
flowers and insects

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB3011 — Poids: 948 g — Sizes: D 325mm —
Condition: at first sight - small strokes

60 Plates (3) china 18th

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3012 — Poids: 980 g — Sizes: D 230mm —
Condition: at first sight - blows and hairlinelines 
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61 18th century famille rose plate decorated with
flowers and characters

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB3013 — Poids: 240 g — Sizes: D 230mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

62 18th century famille rose plate decorated with
flowers

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB3014 — Poids: 385 g — Sizes: H 48mm D
225mm — Condition: at first sight ? hairlinelines

63 Plate (famille verte) decorated with characters
and 18th century cartouche

Mise à prix: 350 € Est.: 350 € / 600 €

Référence: GFAB3015 — Poids: 548 g — Sizes: D 264mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair

64 18th century porcelain plate decorated with a
tree

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3016 — Poids: 780 g — Sizes: D 300mm —
Condition: at first sight - restoration -
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65 Chinese blanc-bleu porcelain vase decorated
with grapes

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3017 — Poids: 493 g — Sizes: H 178mm D
100mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

66 18th century porcelain dish decorated with a
battle scene

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB3018 — Poids: 1.29 kg — Sizes: D 355mm H
63mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

67 Blanc-bleu plate 18th century garden scene
Kangxi mark and period

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB3019 — Poids: 390 g — Sizes: D 22mm
H43mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

68 China plates (3) blanc bleu Chinese porcelain
18th

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2943 — Poids: 1.18 kg — Sizes: D 236mm —
Condition: at first sight - small strokes 
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69 18th century porcelain bowl and saucer

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB2985 — Poids: 74 g — Sizes: Assiette D
105mm H bol 36mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 

70 Chinese porcelain bowl and under bowl 18th
Imari decor

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB2987 — Poids: 167 g — Sizes: Assiette D
121mm H bol 43mm — Condition: at first sight -hairline plate
blow bowl

71 Chinese porcelain bowl and under bowl 18th
Imari decor

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB2990 — Poids: 118 g — Sizes: Assiette D
115mm H bol 38mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair

72 18th century Chinese porcelain bowl and under
bowl decorated with a female...

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB2992 — Poids: 77 g — Sizes: Assiette D
100mm H bol 35mm — Condition: at first sight - small
knocks on bowl
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73 Bowl and saucer in 18th century Chinese
porcelain decorated with roosters

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB2993 — Poids: 65 g — Sizes: Assiette D
105mm H bol 35mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair

74 Bowl and saucer in 18th century Chinese
porcelain decorated with horses

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 350 €

Référence: GFAB2994 — Poids: 59 g — Sizes: Assiette D
100mm H bol 35mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair

75 Bowl and under bowl in porcelain in the shape
of a lotus 18th pink and...

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB2995 — Poids: 120 g — Sizes: Assiette D
115mm H bol 38mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair

76 18th century Chinese porcelain bowl and
saucer decorated with deer

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB2998 — Poids: 55 g — Sizes: Assiette D
100mm H bol 35mm — Condition: After verification -
accidents plate small blow bowl
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77 Bowl and under bowl Indian company 18th 

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB3000 — Poids: 140 g — Sizes: Assiette D
125mm H bol 46mm — Condition: at first sight - small
strokes on a bowl base

78 China famille rose porcelain bowl decorated
with 19th century characters

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2854 — Poids: 248 g — Sizes: D 162mm H
60mm — Condition: at first sight - small strokes

79 China family rose porcelain bowl decorated
with flowers 19th

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2855 — Poids: 368 g — Sizes: D 161mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair

80 Collection of 19 jade bowls/glasses

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB2876 — Poids: 600 g — Sizes: Divers —
Condition: at first sight - good condition - one with small
dent
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81 China pair of blanc bleu porcelain bowls
decorated with riders

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2938 — Poids: 420 g — Sizes: Assiette D
131mm H bol 45mm — Condition: at first sight - small strokes

82 China bowl and saucer white blue landscape
decor

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB2939 — Poids: 117 g — Sizes: Assiette D
110mm H bol 39mm — Condition: at first sight - small
hairline strokes

83 China pair of covered vases in Canton
porcelain

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB2940 — Poids: 716 g — Sizes: H 260mm L
105mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

84 China porcelain bowl in grisaille decor of
rooster

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2941 — Poids: 117 g — Sizes: Assiette D
118mm H bol 42mm — Condition: at first sight - small
strokes
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85 China bowls and under bowls 18th

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB2942 — Poids: 250 g — Sizes: Assiette D
120mm H bol 45mm — Condition: at first sight - small
strokes

86 Bowl and under bowl in famille rose porcelain
beautiful decoration of...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB2986 — Poids: 159 g — Sizes: Assiette D
130mm H bol 68mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair

87 Pair of bowls and under bowls Compagnie des
Indes 18th

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2988 — Poids: 280 g — Sizes: Assiette D
125mm H bol 45mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair

88 Bowl and saucer in 18th century Chinese
porcelain decorated with roosters

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB2989 — Poids: 76 g — Sizes: Assiette D
104mm H bol 40mm — Condition: at first sight - small
knocks on bowl
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89 Bowl and saucer in 18th century Chinese
porcelain decorated with deer

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB2991 — Poids: 118 g — Sizes: Assiette D
115mm H bol 44mm — Condition: at first sight - small knocks
on bowl

90 Plates (3) famille rose 18th

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 120 €

Référence: GFAB2996 — Poids: 532 g — Sizes: Divers —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

91 Covered bowl and under bowl in Chinese
famille rose porcelain decorated...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB2999 — Poids: 162 g — Sizes: Assiette D
132mm H bol 68mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 

92 Cracked vase chain on green background
Qing period

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3058 — Poids: 544 g — Sizes: H 130mm D
95mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 



Auction of works of art and collectibles - Asia - Europe 33

93 China blue powdered porcelain vase Qing
period

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB3059 — Poids: 3.20 kg — Sizes: H 390mm L
220mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

94 China white blue Kangxi period porcelain vase

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3080 — Poids: 260 g — Sizes: H 137mm D
70mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

95 China blue porcelain Buddha

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3081 — Poids: 410 g — Sizes: H 145mm L
130mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

96 China lot of a porcelain bowl and plates

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3082 — Poids: 347 g — Sizes: Assiette D
135mm H bol 48mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 
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97 China teapot with dragon decoration

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3088 — Poids: 222 g — Sizes: H 90mm —
Condition: After verification - accidents - 

98 China blanc bleu porcelain vase decorated
with dragons

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3087 — Poids: 904 g — Sizes: H 295mm D
90mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

99 porcelain buddha

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2925 — Poids: 230 g — Sizes: H 100mm L
120mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

100 China pair of porcelain vases decorated with
warriors

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB2927 — Poids: 6.20 kg — Sizes: H 470mm
— Condition: at first sight - good condition - no restoration
- no repair 
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101 China pair of blanc bleu jug 18th

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3123 — Poids: 477 g — Sizes: H: 150 mm L:
80 mm — Condition: After verification - normal wear - no
restoration - no repair

102 China stone snuff box

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 100 €

Référence: GFAB3125 — Poids: 90 g — Sizes: H: 40 mm L: 40
mm — Condition: After verification - good condition - no
restoration - no repair

103 China covered potiches and vases in white
blue porcelain character decoration...

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 2000 €

Référence: GFAB3134 — Poids: 5.00 kg — Sizes: Vases: H:
360 mm L: 140 mm Potiches: H: 350 mm L: 150 mm —
Condition: After verification - good condition - no
restoration - no repair

104 China lot of porcelain XIX - XX

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3135 — Poids: 2.30 kg — Sizes: DIVERS —
Condition: After verification - accidents - no restoration - no
repair
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105 China glazed stoneware figures

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3136 — Poids: 660 g — Sizes: H: 150 mm L:
160 mm — Condition: After verification - good condition -
no restoration - no repair

106 China porcelain decoration with dragons mark
under the piece

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3137 — Poids: 1.09 kg — Sizes: H: 80 mm
Dia: 160 mm — Condition: After verification - normal wear -
WITHOUT cover - no restoration - no repair

107 China porcelain vase of the rose family decor
of characters

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3138 — Poids: 3.60 kg — Sizes: H: 440 mm
L: 220 mm  — Condition: After verification - good condition
- no restoration - no repair

108 China lot of vases (2) Republic period

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3139 — Poids: 1.34 kg — Sizes: H: 230 mm L:
120 mm  — Condition: After verification - normal wear - no
restoration - no repair
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109 China potiche covered with duck decor
mounted as a lamp

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3140 — Poids: 725 g — Sizes: H: 150 mm L:
120 mm — Condition: After verification - wear, accidents +
pierced - no restoration - no repair

110 China - blanc bleu snuff box

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB3149 — Poids: 63 g — Sizes: H: 75 mm L:
30mm — Condition: After verification - wear, damaged
collar - no restoration - no repair

111 China - Brush Holder - 19th

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB3150 — Poids: 280 g — Sizes: H : 115 mm L:
75 mm — Condition: After verification - good condition - no
restoration - no repair

112 Asia pair of cloisonné vases 1900

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 350 €

Référence: GFAB3037 — Poids: 512 g — Sizes: H 190 mm L
80 mm — Condition: After verification - accidents on one
vase 
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113 Chinese painted glass snuff bottle decorated
with cranes

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB3038 — Poids: 152 g — Sizes: H 80mm L
60mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

114 China imposing 18th Qianlong glazed
sandstone Buddha

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB3074 — Poids: 30 g — Sizes: H 550 L
350mm — Condition: After verification - accidents -

115 Prayer wheel - Tibet

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB2930 — Poids: 69 g — Sizes: H 120mm —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair

116 China pair of blue powdered vases decorated
with landscapes 

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB3076 — Poids: 6.20 kg — Sizes: H 400mm L
250mm — Condition: After verification - accidents -
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117 China imposing polychrome Guanyin head
from the Song period

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 5000 €

Référence: GFAB3077 — Poids: 27.30 kg — Sizes: H 500mm
L 300mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

118 China stone screen painted with a scene of
figures

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3079 — Poids: 363 g — Sizes: H 220mm L
160mm — Condition: at first sight - crack

119 China pair of glazed sandstone statues from
the Ming period "certificate"

Mise à prix: 1400 € Est.: 1400 € / 2400 €

Référence: GFAB3098 — Poids: 5.40 kg — Sizes: H 400mm
L 140mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

120 China around 1700 white blue porcelain vase
and dish Kangxi mark at the...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB3153 — Poids: 1.52 kg — Sizes: Vase H 260
mm L 140mm D assiette 200mm — Condition: After
verification - accidents -
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121 China 4 porcelain dishes marked at the base
around 1900 1 in Qiangjiang...

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3154 — Poids: 840 g — Sizes: Divers  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair

122 Asia monochrome porcelain vase mark at the
base

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB3155 — Poids: 4.12 kg — Sizes: H 465 mm L
130 mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

123 China box in Huanghuali around 1900

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB3156 — Poids: 4.00 kg — Sizes: H 190mm L
370mm — Condition: After checking - wear - small accident
to a bronze above

124 China wooden box 18th

Mise à prix: 350 € Est.: 350 € / 600 €

Référence: GFAB3157 — Poids: 2.06 kg — Sizes: H 125mm L
350mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair
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125 China dish decorated with dragon and
phoenix with a thousand flowers republic...

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3184 — Poids: 1.60 kg — Sizes: H 60mm D
340mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

126 China dish decorated with dragon and
phoenix black family early XX

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB3185 — Poids: 2.50 kg — Sizes: H 70mm D
395mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

127 China Pair of blanc bleu bowls yongzhend
mark and period

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 2000 €

Référence: GFAB3186 — Poids: 200 g — Sizes: H 55mm D
95mm — Condition: at first sight - small knocks on a bowl -
no restoration - no repair

128 China solid bronze incense burner mark under
Qing period piece

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB3187 — Poids: 9.10 kg — Sizes: H 200mm L
280mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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129 China celadon porcelain incense burner, Ming
or Yuan period

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB3188 — Poids: 2.10 kg — Sizes: H 115mm D
265mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

130 China Qing period bamboo brush holder

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3189 — Poids: 507 g — Sizes: H 145mm D
125mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

131 China monochrome glaze porcelain brush pot
XIX

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3190 — Poids: 240 g — Sizes: H 95mm L
110mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

132 China green jade cup 19th or earlier

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB3191 — Poids: 145 g — Sizes: H 50mm L
100mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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133 China Qing period jade ritual wine cup

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB3192 — Poids: 80 g — Sizes: H 25mm L
115mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

134 China hairpin in silver and jade Qing period

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3193 — Poids: 38 g — Sizes: L 190mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

135 China jade fibula

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 500 €

Référence: GFAB3194 — Poids: 43 g — Sizes: H 20mm L
95mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

136 China jade bracelet silver vermeil enamel
setting

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB3195 — Poids: 166 g — Sizes: D 95mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 
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137 China pendant in white jade young boy 18th
time

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB3196 — Poids: 43 g — Sizes: H 50mm L
30mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

138 China jade pendant XIX

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 500 €

Référence: GFAB3197 — Poids: 30 g — Sizes: H 50mm L
40mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

139 China white jade pendant XVII/XVIII

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 600 €

Référence: GFAB3198 — Poids: 54 g — Sizes: H 30 mm L 70
mm  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

140 China Qing period white jade pendant

Mise à prix: 180 € Est.: 180 € / 300 €

Référence: GFAB3199 — Poids: 33 g — Sizes: H 100mm L
55mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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141 China white jade pendant cats Qing period

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3200 — Poids: 33 g — Sizes: H 20 mm L 40
mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

142 China openwork jade disc removable center
Qing period

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3201 — Poids: 24 g — Sizes: D 50mm —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair

143 China jade archer ring XIX

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3202 — Poids: 26 g — Sizes: H 20 mm D 30
mm  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

144 China jadeite ring XIX / XX

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3203 — Poids: 12 g — Sizes: D 30mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 
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145 China openwork and removable jade snuffbox
XIX

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3204 — Poids: 115 g — Sizes: H 85mm L
40mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

146 China 18th century jade snuffbox

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 1000 €

Référence: GFAB3205 — Poids: 370 g — Sizes: H 55mm L
40mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

147 China ruby ??enamel porcelain snuff bottle XIX

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3206 — Poids: 300 g — Sizes: H 80mm L
40mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

148 China blanc bleu porcelain snuff bottle marks
under the piece

Mise à prix: 120 € Est.: 120 € / 250 €

Référence: GFAB3207 — Poids: 550 g — Sizes: H 75mm L 50
mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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149 China pair of white blue and iron red
snuffboxes

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3208 — Poids: 830 g — Sizes: H 85mm L 35
mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

150 China snuffboxes (2) white blue and iron red
XIX

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3209 — Poids: 135 g — Sizes: H 85 mm L 45
mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

151 China blanc bleu snuff bottle decorated with
characters XIX

Mise à prix: 120 € Est.: 120 € / 250 €

Référence: GFAB3210 — Poids: 400 g — Sizes: H 75 mm L
40 mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

152 China jade snuff bottle XIX

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 600 €

Référence: GFAB3211 — Poids: 700 g — Sizes: H 55 mm L 50
mm  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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153 Chinese cinnabar lacquer snuff bottle

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3212 — Poids: 550 g — Sizes: H 65mm L
45mm — Condition: After verification - wear - no restoration
- no repair

154 China snuffboxes (2) in silver XIX

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 300 €

Référence: GFAB3213 — Poids: 100 g — Sizes: H 85 mm L
50mm — Condition: at first glance - missing from the cap 

155 China jadeite snuff bottle XX

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 120 €

Référence: GFAB3214 — Poids: 720 g — Sizes: H 55mm L 45
mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

156 China Cloisonne snuff bottle decorated with
Qing period bats

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3215 — Poids: 45 g — Sizes: H 75 mm L 45
mm  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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157 China porcelain vase with floral decoration
and butterflies mark in the...

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB2441 — Poids: 4.50 kg — Sizes: H 410mm L
250mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

158 China lot of 4 panels decorated with flowers
and birds around 1900

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2306 — Poids: 2.20 kg — Sizes: Hors cadre
H 445mm L 345mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 

159 China porcelain plate decorated with a goat
Republic period

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB2308 — Poids: 2.66 kg — Sizes: Hors cadre
350mm L 240 mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 

160 China series of 5 "deer hunting scenes"
drawings from the Qing period

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB2445 — Poids: 0 g — Sizes: Hors cadre H
780mm L 290mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair
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161 China drawing "deity" carrying a peach
surrounded by children Qing period

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB2446 — Poids: 5.50 kg — Sizes: Hors cadre
H 890 mm L 600 mm — Condition: After verification - wear
- no restoration - no repair

162 China - set of 5 watercolors - 18th

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB2761 — Poids: 2.63 kg — Sizes: Hors cadre
H 250mm L 187mm — Condition: After verification - wear -
no restoration - no repair

163 China - Oil on canvas - Ah Ang (1943) 

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB2765 — Poids: 3.80 kg — Sizes: Hors cadre
H 475 mm L 720mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 

164 China folding screen beautiful decor of coral
jade furniture and hard...

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB3075 — Poids: 60 g — Sizes: H 1820mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 
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165 China 19th century hardwood chair

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3078 — Poids: 18.00 kg — Sizes: H 980mm
L 610mm P 465 mm — Condition: After verification - wear -
no restoration - no repair

166 Vietnam late 19th century bronze temple bell

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB3158 — Poids: 24.10 kg — Sizes: H 660MM L
300MM — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

167 China imposing enamel porcelain vase from
Qiangjiang circa 1900

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB3160 — Poids: 5.90 kg — Sizes: H 580mm L
230mm — Condition: at first sight - small dent in the neck -
no restoration - no repair 

168 China Qing period green jade libation cup

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB3161 — Poids: 134 g — Sizes: H 80mm L
110mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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169 China Huanghuali wooden box inlaid with
Qing period jade plaque

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB3162 — Poids: 300 g — Sizes: H 80 mm L
130 mmm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

170 China Buddhist lion in Qing period green jade

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB3163 — Poids: 975 g — Sizes: H 100mm L
100mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

171 China Qing period jade hairpin

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3164 — Poids: 22 g — Sizes: L 135mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

172 China ink holder "object of a scholar" in jade
chilong decoration from...

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB3165 — Poids: 230 g — Sizes: L 195mm l
60mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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173 China 19th century agate vase

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3166 — Poids: 120 g — Sizes: H 95mm L
45mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

174 China jade pendant French setting in platinum

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB3167 — Poids: 23 g — Sizes: H 45mm L
20mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

175 China jade saber hilt Qing period chilong
decor

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3168 — Poids: 48 g — Sizes: H 55mm L
20mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

176 China Qing period "twin cats" white jade
pendant

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB3169 — Poids: 55 g — Sizes: H 30mm L 35
mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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177 China Qing period jade pendant

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3170 — Poids: 35 g — Sizes: H 70mm L
45mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

178 China Qing period jade pendant

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3171 — Poids: 23 g — Sizes: H 55mm L
50mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

179 China carved white jade pendant of a Qing
period boy

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB3172 — Poids: 40 g — Sizes: H 60mm L
30mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

180 China Qing period floral carving green jade
vase

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB3173 — Poids: 220 g — Sizes: H 115mm L
65mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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181 China Qing period white jade and wood table
screen

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB3174 — Poids: 165 g — Sizes: H 120mm L
100mm  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

182 China scholar objects (4) in black patina
bronze Qing period

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB3175 — Poids: 680 g — Sizes: Divers —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

183 China Tenmoku vase in glazed sandstone,
Song period

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3176 — Poids: 3.80 kg — Sizes: H 290mm L
240mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

184 China pair of 19th century cloisonné vases

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3177 — Poids: 650 g — Sizes: H 145mm L
70mm — Condition: After verification - accidents -
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185 China lot 2 pairs of vases 1 pair of snuffboxes
and blanc bleu porcelain...

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB3178 — Poids: 500 g — Sizes: Divers  —
Condition: at first sight - small knocks on a base - no
restoration - no repair

186 China bowl with rare Dutch decor called
"foreigners"

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB3180 — Poids: 316 g — Sizes: H 60mm D
110mm — Condition: at first sight - small knocks on a base -
no restoration - no repair

187 China porcelain snuff bottle decorated with
dragon

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3181 — Poids: 120 g — Sizes: H 85mm L
35mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

188 China oxblood moon gourd vase XIX -XX

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3182 — Poids: 1.27 kg — Sizes: H 170mm L
120mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair
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189 China bronze vase Yuan - Ming

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB3183 — Poids: 970 g — Sizes: H 250mm L
90mm — Condition: After checking - wear - knock on the
top

190 China - ceramic fruit - Qing period

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB3228 — Poids: 170 g — Sizes: H 60mm L
65mm — Condition: After verification - wear - no restoration
- no repair

191 China - pair of Chinese porcelain plates - 18th

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB3232 — Poids: 700 g — Sizes: D 225mm  —
Condition: at first sight - small knocks on the edge of a plate

192 China - Large hard green stone vase on
wooden base - 20th C.

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB3241 — Poids: 9.90 kg — Sizes: H 380mm L
200mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair
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193 China - canton enamel plate - 18th/19th

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB3242 — Poids: 260 g — Sizes: D 230mm —
Condition: After verification - accidents -

194 China - Chinese porcelain vase - early 20th
century

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB3244 — Poids: 4.70 kg — Sizes: H 420mm 
— Condition: at first sight - small knocks on a base - no
restoration - no repair

195 China large basin in Canton porcelain

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3258 — Poids: 1.77 kg — Sizes: H 130mm D
290mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

196 China pair of Canton porcelain vases

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3260 — Poids: 1.30 kg — Sizes: H 250mm L
100mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair
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197 China covered vase of the green family
decorated with characters

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB3263 — Poids: 2.14 kg — Sizes: H 250mm D
200mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

198 China porcelain plate decorated with a
republic period rooster

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3262 — Poids: 3.20 kg — Sizes: H 560m L
470mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

199 China pair of vases decorated with coral

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 100 €

Référence: GFAB2733 — Poids: 38 g — Sizes: H 100 mm  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair

200 Asia - pair of watercolors on rice paper - Qing
period

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB2763 — Poids: 6.00 kg — Sizes: Hors cadre
H 780m L 320mm — Condition: After verification - accidents
-
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201 China roll vase in porcelain with floral
decoration 19th

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2881 — Poids: 1.03 kg — Sizes: H 280mm D
125mm — Condition: After verification - pierced

202 China blanc bleu porcelain vase decorated
with flowered baskets 18th mark...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB2882 — Poids: 2.72 kg — Sizes: H 430 mm L
200 mm — Condition: at first sight - mounted as a lamp

203 China plate decorated with characters in the
18th century garden

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB2892 — Poids: 210 g — Sizes: D 180mm —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair

204 China porcelain bowl with handle 18th
Qianlong

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2893 — Poids: 248 g — Sizes: H 600 mm L
160 mm — Condition: at first sight - small dents on the top -
no restoration - no repair
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205 China small famille rose porcelain vase

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB2894 — Poids: 158 g — Sizes: H 110mm L
70mm — Condition: After verification - accident at the base
of the foot

206 Thailand imposing Qing period bronze Buddha

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB2901 — Poids: 21.70 kg — Sizes: H 630mm L
450 mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

207 China Tibet bronze bell

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 300 €

Référence: GFAB3293 — Poids: 300 g — Sizes: H 170mm —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair 

208 China Jade Fibula 18th 

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB3296 — Poids: 60 g — Sizes: L 55mm H
35mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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209 Japan porcelain and cloisonné plate "the carp"

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB2451 — Poids: 2.85 kg — Sizes: Hors cadre
H 230mm L 300mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 

210 Japan pair of bronze vase decorated with
dragons XIX

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB2718 — Poids: 9.00 kg — Sizes: H 460mm L
180mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 

211 Japan bronze tsuba decorated with carp

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 100 €

Référence: GFAB2744 — Poids: 160 g — Sizes: D 75mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

212 Japan - Gouache You Tuma - 18th Courto
Collection

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB2834 — Poids: 1.94 kg — Sizes: Hors cadre
H 240mm L 375mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 
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213 Japan rare jar with interior inscriptions

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB3147 — Poids: 200 g — Sizes: H: 125 mm L:
70 mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

214 Japan Satsume fine earthenware vase
decorated with Meiji characters

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3179 — Poids: 392 g — Sizes: H 120mm L
55mm — Condition: at first sight - small shots 

215 JAPAN EDO period (1603 - 1868) Iron tsuba
and inlays Provenance: Gaston-Louis...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB2748 — Poids: 220 g — Sizes: d 100mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

216 JAPAN EDO period (1603 - 1868) Iron tsuba
and inlays Provenance: Gaston-Louis...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB2749 — Poids: 990 g — Sizes: d650mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 
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217 JAPAN EDO Period (1603 - 1868) Tsuba
Provenance: Gaston-Louis Vuitton...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB2750 — Poids: 125 g — Sizes: d 70mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

218 JAPAN EDO period (1603 - 1868) Iron tsuba
and inlays Provenance: Gaston-Louis...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB2751 — Poids: 112 g — Sizes: d70mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

219 JAPAN EDO Period (1603 - 1868) Tsuba
Provenance: Gaston-Louis Vuitton...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB2752 — Poids: 990 g — Sizes: d70mm —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

220 Rare cane entirely in horn XIX

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2779 — Poids: 230 g — Sizes: H 860 mm —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair 
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221 Vienna - KPM plate signed "Macheleidt" - 19th

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2824 — Poids: 550 g — Sizes: d270mm —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair 

222 Russia Cloisonne silver box hallmark Saint
Petersburg 19th

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB2868 — Poids: 170 g — Sizes: H 105mm L
70mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

223 Meissen porcelain character supporting a 19th
mark cup with crossed swords

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 500 €

Référence: GFAB2895 — Poids: 2.00 kg — Sizes: H 180mm L
300mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

224 Meissen porcelain characters supporting a 19th
mark cup with crossed swords

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 500 €

Référence: GFAB2896 — Poids: 1.09 kg — Sizes: H 200mm L
160mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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225 Saxony porcelain group "the musicians"

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 500 €

Référence: GFAB2897 — Poids: 4.30 kg — Sizes: H 290 mm
L 330mm — Condition: After verification - small accidents

226 Pair of porcelain characters brand R

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2898 — Poids: 3.20 kg — Sizes: H 380mm L
150mm — Condition: After verification - accidents

227 France - Art Nouveau white ceramic - 1900

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3025 — Poids: 1.94 kg — Sizes: H 350 mm L
180 mm — Condition: After verification - accidents - no
restoration - no repair

228 France - Juan Massier golf column and pot
cover - 1900

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB3032 — Poids: 23.00 kg — Sizes: H 1200mm
L vasque 480mm — Condition: After verification - small
knocks -
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229 Pair of ostrich egg and solid silver candlesticks
XIX

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB2700 — Poids: 800 g — Sizes: H 280mm L
90mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

230 Empire Frame

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB3044 — Poids: 500 g — Sizes: H 200mm L
130mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

231 Louis XVI style portico clock

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB3046 — Poids: 2.80 kg — Sizes: H 290mm L
180mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

232 Pendulum to Astronomy» Empire in gilded
bronze

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB3047 — Poids: 8.00 kg — Sizes: H 370mm L
300mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair
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233 imposing pipe with a beaded body around
1900

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB2717 — Poids: 850 g — Sizes: H 1140 mm —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair

234 Set of vases and potiche in Delft 18th

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2500 €

Référence: GFAB3048 — Poids: 16.00 kg — Sizes: potiche H
630mm L 300mm — Condition: at first sight - accidents and
restorations

235 Large 18th century Delft dish decorated with
characters and waders

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB3049 — Poids: 1.20 kg — Sizes: D 340mm 
— Condition: After verification - accidents -

236 Tiles in Delft 18th "caged birds"

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB3050 — Poids: 1.56 kg — Sizes: Hors cadre
H 385mm L 255mm — Condition: After checking - wear -
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237 Dishes (2) in Delft 18th decorated with Herrings

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3053 — Poids: 860 g — Sizes: L 160mm l :
235mm — Condition: After verification - accidents -

238 Delft 18th faience tiles forming a parrot

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB3054 — Poids: 2.02 kg — Sizes: Hors cadre
H 360mm L 240mm — Condition: After verification - wear -
no restoration - no repair

239 18th century blown glassware

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3052 — Poids: 210 g — Sizes: H 280 mm  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair

240 Miniature "young woman" painting in a
beautiful bronze and mother-of-pearl...

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB3056 — Poids: 600 g — Sizes: H 175 mm L
120 mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair
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241 Saxony porcelain (12) beautiful set of soldiers
from the Napoleonic army

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB3072 — Poids: 4.60 kg — Sizes: H 250mm L
70mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

242 Lot of 8 polychrome Empire riders

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB3071 — Poids: 3.56 kg — Sizes: H 220mm L
150mm — Condition: After verification - accidents

243 Pair of finely carved wooden young women
statues

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 4000 €

Référence: GFAB3083 — Poids: 64 g — Sizes: H 1240mm L
320mm — Condition: After verification - accidents -

244 Royal Copenhague lot of 4 various porcelains

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB3119 — Poids: 700 g — Sizes: Divers —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair
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245 Karl Heinz porcelain birds

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 100 €

Référence: GFAB3122 — Poids: 260 g — Sizes: H: 130 mm L:
170 mm — Author / artist: Karl Heinz — Condition: After
verification - good condition - no restoration - no repair

246 Pair of Louis XVI marble and bronze
candlesticks

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3126 — Poids: 1.63 kg — Sizes: H: 20 mm L:
90 mm  — Condition: After verification - normal wear - no
restoration - no repair

247 Mouchette 18th

Mise à prix: 50 € Est.: 50 € / 100 €

Référence: GFAB3132 — Poids: 100 g — Sizes: H: 180 mm L:
30 mm — Condition: After verification - normal wear - no
restoration - no repair

248 Edouard Léon Louis LEGRAND (1892-1970)
Orientalist lithograph

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2914 — Poids: 2.08 kg — Sizes: Hors cadre
H 300mm L 400mm — Author / artist: Edouard Léon Louis
LEGRAND (1892-1970)  — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 
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249 Léon Danchin engraving hunting dog.

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB2915 — Poids: 3.40 kg — Sizes: Hors cadre
H 310 mm L 470mm — Author / artist: Léon Danchin —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

250 Louis XVI style hot water bottle lamp

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB3042 — Poids: 1.70 kg — Sizes: H 380mm L
220mm — Condition: After verification - normal wear - no
restoration - no repair

251 Papal ring with relic representation of Popes
Jules I and Jules II probably...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB3062 — Poids: 92 g — Sizes: H 60mm L
40mm — Condition: After verification - normal wear - no
restoration - no repair

252 Silver and enamel umbrella knob

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3128 — Poids: 78 g — Sizes: H: 290 mm L:
20 mm  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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253 Spa wood lot of boxes and various objects (16
P)

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB3131 — Poids: 900 g — Sizes: DIVERS —
Condition: After verification - normal wear - no restoration -
no repair

254 Paul Henry & Henry SCHOUTEN (XIX-XX)
Large oil on canvas "the sheepfold"

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB3248 — Poids: 17.60 kg — Sizes: Hors cadre
H 690mm L 1000mm — Author / artist: Paul Henry & Henry
SCHOUTEN (XIX-XX) — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 

255 Suite of 6 inlaid Empire period chairs

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB2886 — Poids: 31.00 kg — Sizes: taille
normale

256 Bronze by A Moreau ?Captive - Salon des
Beaux-Arts.» monogrammed JP

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3133 — Poids: 5.40 kg — Sizes: H: 350 mm
L: 180 mm — Author / artist: A MOREAU — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 
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257 Pair of Paris porcelain basins

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3145 — Poids: 3.60 kg — Sizes: H: 280 mm
L: 200 mm — Condition: After verification - normal wear -
no restoration - no repair

258 Jean Didier DEBUT (1824-1893) orientalist
bronze "the water carrier"

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB3216 — Poids: 2.72 kg — Sizes: H 320mm 
— Author / artist: Jean Didier DEBUT (1824-1893)  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

259 Alexandre KELETY (1874-1940) bronze "children
reading"

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 350 €

Référence: GFAB3217 — Poids: 4.56 kg — Sizes: H 240mm L
165mm — Author / artist: Alexandre KELETY (1874-1940)  —
Condition: After verification - normal wear - no restoration -
no repair

260 France - Skull in plaster - 1900

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3238 — Poids: 2.37 kg — Sizes: H 160mm L
190mm — Condition: After verification - normal wear - no
restoration - no repair
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261 France (?) - Masonic lead tobacco box - 18th

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB3239 — Poids: 1.30 kg — Sizes: H 130mm L
125mm — Condition: After verification - normal wear - no
restoration - no repair

262 France - Bronze cook signed A.Lalouette - late
19th

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB3240 — Poids: 4.37 kg — Sizes: H 370mm
— Condition: at first sight - good condition - no restoration
- no repair 

263 Germany ? - bronze eagle on marble base -
19th

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB3243 — Poids: 4.20 kg — Sizes: H 300mm 
— Condition: at first sight - good condition - no restoration
- no repair 

264 Imposing Empire clock in gilded bronze

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB3259 — Poids: 9.80 kg — Sizes: H 490mm L
350mm — Condition: at first sight - small accident with the
jug 
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265 Claire COLINET (1880-1950) Rare and
imposing bronze "young woman with...

Mise à prix: 8000 € Est.: 10000 € / 14000 €

Référence: GFAB2299 — Poids: 18.00 kg — Sizes: h 440mm
L770mm l115mm — Author / artist: Claire COLINET
(1880-1950)  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

266 Louis Vuitton rare travel case including
thermos and boxes

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 3500 €

Référence: GFAB2302 — Poids: 5.70 kg — Sizes: H 380mm L
400mm  — Author / artist: LOUIS VUITTON — Condition:
After verification - normal wear - no restoration - no repair

267 Charles Catteau (1880-1966). Boch Kéramis
stoneware vase with Maya decor.

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2303 — Poids: 2.05 kg — Sizes: h 250mm
l160mm — Author / artist: Charles Catteau (1880-1966) —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

268 Austria - candy box decorated with fruit -
Gmunder Keramik - 1920

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2373 — Poids: 1.81 kg — Sizes: h80mm
d200mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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269 SAXE by Karl ENS (1802-1865) very imposing
parrot (ara)

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB2386 — Poids: 3.30 kg — Sizes: h670mm
L200mm — Author / artist: SAXE par Karl ENS (1802-1865)
— Condition: at first sight - good condition - no restoration
- no repair 

270 Lot of sterling silver English hallmark silverware

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2454 — Poids: 1.23 kg — Sizes: Divers  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

271 goldscheider terracotta young woman and
doe

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB2459 — Poids: 418 g — Sizes: H 150mm L
200mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

272 Tankard in the shape of a vanity skull circa
1900

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2696 — Poids: 685 g — Sizes: H 160mm L
160 mm — Condition: After checking - wear - hairline in the
inside cover
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273 France - Robj - Geisha night light - circa
1920/1930

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2754 — Poids: 610 g — Sizes: H 280 mm L
140 mm — Author / artist: ROBJ — Condition: at first sight -
good condition - no restoration - no repair

274 France - Edition Etling Paris - Night light -
around 1920/1930

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2756 — Poids: 700 g — Sizes: H 210 mm L
70 mm  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

275 Belgium - Hasselt distillery plate - 1900

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB2769 — Poids: 2.90 kg — Sizes: D 460mm
— Condition: at first sight - good condition - no restoration
- no repair

276 Yonezawa Honda Juno 250K 1954 very rare
Juno scooter 1950 sheet metal...

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1500 €

Référence: GFAB2783 — Poids: 390 g — Sizes: H 200mm L
290mm — Author / artist: Yonezawa Honda Juno —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair
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277 France - Box in straw marquetry - 19th 

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2829 — Poids: 250 g — Sizes: h80mm
L220mm l150mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

278 Sèvres porcelain pair of covered vases bronze
mount 19th

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2500 €

Référence: GFAB2857 — Poids: 5.00 kg — Sizes: H 530mm L
210mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

279 Enamelled coffee pot in relief with floral
decoration and birds 19th

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB2858 — Poids: 853 g — Sizes: H 260mm L
260 mm  — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 

280 Georges VAN DER STRAETEN (1856-1928)
bronze "spring" foundry stamp

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB2879 — Poids: 10.60 kg — Sizes: H 500mm
L 195mm — Author / artist: Georges VAN DER STRAETEN
(1856-1928)  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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281 Victor DEMANET (1895-1964) large bronze "the
haulers"

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB2880 — Poids: 19.30 kg — Sizes: H 280mm
L 790mm — Author / artist: Victor DEMANET (1895-1964)  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

282 Val Saint Lambert carafe service and cut
glasses (6)

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB2883 — Poids: 2.80 kg — Sizes: Carafe H
410 mm  — Author / artist: VAL SAINT LAMBERT —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

283 Val Saint Lambert Art Deco vase

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2884 — Poids: 5.40 kg — Sizes: H 255 L 170
mm — Author / artist: VAL SAINT LAMBERT — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

284 Song bird cage

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2885 — Poids: 1.00 kg — Sizes: H 300mm L
180 mm — Condition: at first glance - mechanism seems
stuck
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285 Paul SERSTÉ (1910-2000) terracotta sculpture
"woman and child"

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB2888 — Poids: 4.90 kg — Sizes: H 650mm L
300mm  — Author / artist: Paul SERSTÉ (1910-2000)  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair

286 Vielle Andenne series of 18 earthenware plates
"various decorations of...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2500 €

Référence: GFAB2899 — Poids: 7.00 kg — Sizes: Divers —
Condition: After verification - accidents -

287 17th century style cabinet in veneer and inlay

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB2900 — Poids: 13.60 kg — Sizes: H 320mm
L 580mm P 310mm — Condition: After checking - wear -
missing a molding

288 Hélène HAMBURGER (1836-1919) oil on canvas
"still life"

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB2444 — Poids: 7.30 kg — Sizes: Hors cadre
H 510mm L 610mm — Author / artist: Hélène HAMBURGER
(1836-1919)  — Condition: at first sight - wear - restoration 



Auction of works of art and collectibles - Asia - Europe 82

289 Marie HOWET (1897-1984) oil on canvas
"portrait of a young woman"

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB2447 — Poids: 2.90 kg — Sizes: Hors cadre
H 800mm L 700mm — Author / artist: Marie HOWET
(1897-1984) — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

290 Oil on canvas "portrait of a young woman
1900"

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2449 — Poids: 3.25 kg — Sizes: Hors cadre
H 550 mm L 450mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 

291 Eugène DELACROIX (1798-1863) painting study
"battle scene"

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 2500 €

Référence: GFAB2753 — Poids: 1.57 kg — Sizes: Hors cadre
H 280mm L 345mm — Author / artist: Eugène DELACROIX
(1798-1863)  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

292 Léonard MISONNE (1870-1943) Belgium -
countryside view - 1939

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB2776 — Poids: 3.00 kg — Sizes: Hors cadre
H 280mm L 380mm — Author / artist: Léonard MISONNE
(1870-1943) — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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293 Watercolor - Fishermen by the River 1861 -
Edward William Cooke (27/03/1811?...

Mise à prix: 650 € Est.: 650 € / 900 €

Référence: GFAB2877 — Poids: 1.14 kg — Sizes: H 235mm L
440mm — Author / artist: Edward William Cooke
(27/03/1811? 4/1/1880) — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 

294 Military scene - Watercolor - Albert BLIGNY
(1849-1908)

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB2935 — Poids: 7.70 kg — Sizes: Hors cadre
H 510mm L 620mm — Author / artist:  Albert BLIGNY
(1849-1908) — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

295 Military scene - Watercolor - Albert BLIGNY
(1849-1908)

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB2936 — Poids: 7.70 kg — Sizes: Hors cadre
H 510mm L 620mm — Author / artist:  Albert BLIGNY
(1849-1908) — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

296 Dieudonné DAMOISEAUX (1918-c.2000) oil on
canvas attached to the exhibition...

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB2902 — Poids: 4.30 kg — Sizes: Hors cadre
H 670mm L 870mm — Author / artist: Dieudonné
DAMOISEAUX (1918-c.2000) — Condition: at first sight -
good condition - no restoration - no repair 



Auction of works of art and collectibles - Asia - Europe 84

297 Maurice MUSIN (1939) oil on canvas "profile of
a young woman"

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB2903 — Poids: 4.70 kg — Sizes: Hors cadre
H 490mm L 600mm — Author / artist: Maurice MUSIN (1939)
— Condition: at first sight - good condition - no restoration
- no repair 

298 Gaston BOGAERT (1918-2008) oil "serene sky"

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 3500 €

Référence: GFAB2904 — Poids: 5.10 kg — Sizes: Hors cadre
H 600mm L 600mm — Author / artist: Gaston BOGAERT
(1918-2008)  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

299 Edouard Jean Conrad HAMMAN (1819-1888) oil
on canvas "scene of life"

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB2907 — Poids: 4.57 kg — Sizes: Hors cadre
H 450mm L 370mm — Author / artist: Edouard Jean Conrad
HAMMAN (1819-1888)  — Condition: After verification - wear
- no restoration - no repair

300 John William SCHOFIELD (1865-1944) Large oil
on canvas "sleeping naked...

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €

Référence: GFAB3250 — Poids: 3.30 kg — Sizes: H 1100 mm
L 1630mm — Author / artist: John William SCHOFIELD
(1865-1944) — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair
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301 Joseph COUTURE (1890-1965) oil on canvas
"THE Atina market"

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB2908 — Poids: 6.30 kg — Sizes: Hors cadre
H 590mm L 490mm — Author / artist: Joseph COUTURE
(1890-1965) — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

302 Oswald POREAU (1877-1955) oil on canvas
"village view"

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2910 — Poids: 1.55 kg — Sizes: Hors cadre
H 320mm L 400mm — Author / artist: Oswald POREAU
(1877-1955 — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

303 Oil on canvas 18th "the birds"

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2911 — Poids: 1.20 kg — Sizes: Hors cadre H
290mm L 340mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

304 Portrait of a young man from the Empire
period

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB2912 — Poids: 780 g — Sizes: H 300mm L
250mm  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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305 Piet WILLEQUET (1950) oil on canvas "winter
view" 

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB2913 — Poids: 1.32 kg — Sizes: Hors cadre H
160mm L 220mm — Author / artist: Piet WILLEQUET (1950)
— Condition: at first sight - good condition - no restoration
- no repair 

306 Paul DAXHELET (1905-1993) two oils on canvas
"market view and savannah...

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB2916 — Poids: 2.65 kg — Sizes: Hors cadre
H 190mm L 380mm — Author / artist: Paul DAXHELET
(1905-1993) — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

307 Bourgeois party scene and crossbow shooting
- HST- Jan-Joseph HOREMANS...

Mise à prix: 5000 € Est.: 5000 € / 7000 €

Référence: GFAB2931 — Poids: 9.90 kg — Sizes: Hors cadre
H 1220mm L 900mm — Author / artist:  Jan-Joseph
HOREMANS le Jeune (Anvers 1714 - c. 1790)  — Condition:
After verification - wear - no restoration - no repair

308 Belgian Landscape - 1869 - Louis d'Udekem
d'Acoz (1834-1892) - Belgian...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB2934 — Poids: 2.66 kg — Sizes: Hors cadre
H 590mm L 485mm — Author / artist: Louis d'Udekem
d'Acoz (1834-1892)  — Condition: After verification - wear -
no restoration - no repair
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309 Oil on canvas - José Wolff - 1937

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB2975 — Poids: 1.98 kg — Sizes: Hors cadre
H 590mm L 490mm — Author / artist:  José Wolff - 1937 —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair

310 Gaston Linden - Oil on Panel "Young Woman"

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB3020 — Poids: 260 g — Sizes: H 350mm L
265mm — Author / artist: Gaston Linden — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

311 Camille BARTHELEMY (1890-1961) oil on panel
"view of house"

Mise à prix: 750 € Est.: 750 € / 1250 €

Référence: GFAB3093 — Poids: 800 g — Sizes: Hors cadre H
270mm L 320mm — Author / artist: Camille BARTHELEMY
(1890-1961) — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

312 Albert RATY (1889-1970) Oil on canvas "Hayons
1959"

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1600 €

Référence: GFAB3095 — Poids: 1.96 kg — Sizes: Hors Cadre:
H 270mm L 350mm — Author / artist: Albert RATY
(1889-1970)  — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair
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313 Raymond Louis LECOURT (1882-1946) Large
oil on canvas "village view"

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 2000 €

Référence: GFAB3096 — Poids: 6.10 kg — Sizes: Hors Cadre
H 720mm L 1150 mm — Author / artist: Raymond Louis
LECOURT (1882-1946) — Condition: After verification - wear
- no restoration - no repair

314 Daum Nancy - Violet Cup

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 1800 €

Référence: GFAB2967 — Poids: 360 g — Sizes: h70mm
d130mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

315 Emile Gallé Vase with aquatic decoration

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB2973 — Poids: 1.75 kg — Sizes: h360mm
d170mm — Author / artist: EMILE GALE — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair 

316 Emile Gallé Vaugien Vase

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB2974 — Poids: 389 g — Sizes: h210mm
d90mm — Author / artist: EMILE GALE — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair 
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317 1900 iridescent vase with bronze mount

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB3104 — Poids: 2.18 kg — Sizes: H 390 mm L
150mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

318 Daum Nancy lamp decorated with landscape
and sailboats

Mise à prix: 3500 € Est.: 3500 € / 5000 €

Référence: GFAB3103 — Poids: 1.79 kg — Sizes: H 390 mm L
150 mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

319 René Lalique cut Acacia topaz

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3109 — Poids: 1.50 kg — Sizes: H 85mm D
255mm — Author / artist: René LALIQUE — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

320 Emile Gallé vase with daisies

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 2400 €

Référence: GFAB3111 — Poids: 1.73 kg — Sizes: H 320mm L
1110mm — Author / artist: EMILE GALE — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair 
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321 Belgium - Val Saint Saint Lambert Art Deco -
1930

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2361 — Poids: 2.30 kg — Sizes: h 100mm
d225mm — Author / artist: VAL SAINT LAMBERT —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

322 Schneider series 6 of glass paste bowls

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB2863 — Poids: 1.20 kg — Sizes: H 70mm D
120 mm — Author / artist: SCHNEIDER — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair 

323 Val Saint Lambert rare Art Nouveau cup
orange lined blue Vandervelde line

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 3500 €

Référence: GFAB2869 — Poids: 1.89 kg — Sizes: H 100mm D
225 mm — Author / artist: VAL SAINT LAMBERT —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

324 Daum Nancy Art Nouveau cut cleared with
acid

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB2867 — Poids: 242 g — Sizes: h850mm
l130mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: at
first sight - accident has a handle
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325 Raeren stoneware jug decorated with a
bearded man 16th

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB2859 — Poids: 1.28 kg — Sizes: H 235mm L
140mm — Author / artist: RAEREN — Condition: After
verification - accidents - no restoration - no repair

326 Polychrome Christ 16th 17th century

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1000 €

Référence: GFAB2875 — Poids: 242 g — Sizes: H 380mm L
280mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

327 18th century German painted glass bottles (2)

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB3039 — Poids: 570 g — Sizes: H 150mm L
100mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

328 Nuremberg lot of 3 rare model weights of
horses and elephants 17th

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB3040 — Poids: 7.00 kg — Sizes: Divers —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair
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329 High period mortar

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB3043 — Poids: 9.30 kg — Sizes: H 185 mm
D 200mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

330 Old glassworks painted with hunting scenes

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3051 — Poids: 900 g — Sizes: H 140mm D
115mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

331 Rare "elephant model" spice mill, Louis XIV
period.

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1200 €

Référence: GFAB3141 — Poids: 575 g — Sizes: H: 180 mm L:
160 mm  — Condition: After verification - normal wear - no
restoration - no repair

332 City of Liège panorama old engraving

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3129 — Poids: 3.37 kg — Sizes: cadre H
360mm L 1065mm — Condition: After verification - wear -
no restoration - no repair
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333 Liege old city map

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3130 — Poids: 4.80 kg — Sizes: cadre H
660 mm L 1000mm — Condition: After verification - wear -
no restoration - no repair

334 Raeren gourd of pilgrims 17th

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1000 €

Référence: GFAB2860 — Poids: 2.97 kg — Sizes: H 370mm L
300mm — Condition: After verification - accidents - no
restoration - no repair

335 Neapolitan figurines - 18th century

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB2870 — Poids: 350 g — Sizes: H 230 mm —
Condition: After verification - accidents -

336 Drawing 18th study of sheep

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3124 — Poids: 1.42 kg — Sizes: cadre H
460mm L 330mm — Condition: After verification - wear and
stains
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337 Rembrandt Van Rijn (1606-1669) with
authentication certificate

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB2408 — Poids: 1.18 kg — Sizes: cadre H
405MM L 405MM gravure H 40MM L 40MM — Author /
artist: Rembrandt Van Rijn (1606-1669)  — Condition: at first
sight - good condition

338 Rembrandt Van Rijn (1606-1669) - 20 drawing
in original folder - complete

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 1000 €

Référence: GFAB2419 — Poids: 900 g — Sizes: H 400 MM L
280 MM — Author / artist: Rembrandt Van Rijn (1606-1669) 
— Condition: at first sight - wear and tear

339 Luxembourg perspective view from the baths
reprint of an engraving by...

Mise à prix: 100 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2448 — Poids: 7.20 kg — Sizes: Hors cadre
LH 490 mm L 950 mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair

340 Pectoral plate Siliceous earthenware with blue
glaze decorated with a...

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB2410 — Poids: 224 g — Sizes: h150mm
L140mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair
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341 Mask - Egypt - Ancient

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB2928 — Poids: 1.45 kg — Sizes: H 240mm L
180mm — Condition: After verification - accidents - no
restoration - no repair

342 Family portrait - HST - unsigned - 18th century
Bruges school

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €

Référence: GFAB2932 — Poids: 3.95 kg — Sizes: Hors cadre
H 545mm L 435mm — Condition: After checking - wear -

343 17th Century Italian School - HSP 

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB2933 — Poids: 5.80 kg — Sizes: Hors cadre
D 620mm  — Condition: After checking - wear -

344 Old Islamic art drawing "interior view"

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3094 — Poids: 1.22 kg — Sizes: Hors cadre
H 250mm L 200mm — Condition: After verification - wear -
no restoration - no repair 
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345 Barthelemy VIEILLEVOYE (1798-1855) Oil on
canvas "portrait of a young...

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1500 €

Référence: GFAB3251 — Poids: 5.20 kg — Sizes: H 820 mm L
710 mm — Author / artist: Barthelemy VIEILLEVOYE
(1798-1855)  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

346 Gillis II VAN TILBURG (1615/35-c.1678) Oil "inn
scene"

Mise à prix: 10000 € Est.: 10000 € / 15000 €

Référence: GFAB3252 — Poids: 7.30 kg — Sizes: H 730mm L
830 mm — Author / artist: Gillis II VAN TILBURG
(1615/35-c.1678) — Condition: at first sight - good condition -
no restoration - no repair 

347 HSP Hunting still life Carlo Coppini 1915

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3086 — Poids: 1.00 kg — Sizes: Hors cadre
H 200mm L 170mm — Author / artist: Carlo Coppini 1915 —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

348 Italy plaque in stone marquetry 19th

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3294 — Poids: 490 g — Sizes: L 150mm l
=110mm  — Condition: at first sight - small crack in the
bottom
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349 ALFRED HENDRICKX desk set Rosewood and
steel. Circa 1955. Ed. Belform.

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB3295 — Poids: 100 g — Sizes: Bureau H
710mm L 2000 mm — Author / artist: ALFRED HENDRICKX
— Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair

350 Austria - Art Nouveau Loetz Vase - 1900

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB2356 — Poids: 600 g — Sizes: h230mm
d130mm — Author / artist: LOETZ — Condition: at first sight
- good condition - no restoration - no repair

351 Austria - Art Nouveau Loetz Vase -  - signed

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB2359 — Poids: 909 g — Sizes: h220mm
d120mm — Author / artist: LOETZ — Condition: at first sight
- good condition - no restoration - no repair

352 Austria - Art Nouveau Loetz Vase - 1900

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB2357 — Poids: 930 g — Sizes: h310mm
d150mm — Author / artist: LOETZ — Condition: at first sight
- good condition - no restoration - no repair
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353 Legras vase with lake decor

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2966 — Poids: 1.44 kg — Sizes: H 450mm D
120mm — Author / artist: LEGRAS — Condition: at first sight
- good condition - no restoration - no repair

354 Camille Fauré - Limoges

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB2969 — Poids: 470 g — Sizes: h150mm
d140mm — Author / artist: CAMILLE FAURE — Condition:
strapping probably missing at the collar

355 Vase Royale Dux art nouveau

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 150 €

Référence: GFAB2971 — Poids: 3.80 kg — Sizes: H 510mm —
Author / artist: ROYALE DUX — Condition: at first sight -
good condition - no restoration - no repair

356 Daum Nancy cup decorated with flowers and
silver mount

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB3222 — Poids: 825 g — Sizes: H 80mm D
155mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: After
verification - wear - no restoration - no repair
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357 Emile Gallé enamel carafe

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB3221 — Poids: 600 g — Sizes: H 240 mm L
130 mm — Author / artist: EMILE GALE — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair

358 Emile Gallé crystalware enamelled copper
vase

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 1200 €

Référence: GFAB3220 — Poids: 136 g — Sizes: H 100mm L
90mm — Author / artist: EMILE GALE — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair

359 Emile Gallé enamelled crystal covered box
decorated with dragonflies

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB3219 — Poids: 725 g — Sizes: H 50mm L
110mm — Author / artist: EMILE GALE — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair

360 Daum Nancy vase decorated with cherries

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 5000 €

Référence: GFAB3218 — Poids: 940 g — Sizes: H 130mm L
135mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: After
verification - wear - no restoration - no repair
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361 Choisy-le-Roi vase with floral decoration

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3142 — Poids: 1.46 kg — Sizes: H: 340 mm
L: 130 mm — Author / artist: CHOISY-LE-ROI — Condition:
After verification - normal wear - no restoration - no repair

362 Daum Nancy soliflore vase

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3127 — Poids: 225 g — Sizes: H: 290 mm L:
60 mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: After
verification - good condition - no restoration - no repair

363 René LALIQUE (1860-1945) ?Shells? cup (1924).
Molded pressed opalescent...

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3121 — Poids: 323 g — Sizes: H: 60 mm Dia:
130 mm — Author / artist: René LALIQUE — Condition: After
verification - good condition - no restoration - no repair 

364 Delatte Nancy bowl decorated with ferns

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3120 — Poids: 164 g — Sizes: H 55mm D
120mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 
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365 Daum Nancy lamp base "vineyard decor"

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB3118 — Poids: 480 g — Sizes: H 225mm L
110mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

366 EDGARD BRANDT (1880-1960) and DAUM
NANCY ceiling chandelier

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 4500 €

Référence: GFAB3117 — Poids: 12.00 kg — Sizes: H 900mm
D 335mm — Author / artist: EDGARD BRANDT(1880-1960) et
DAUM NANCY — Condition: at first sight - good condition -
no restoration - no repair 

367 Amedeo MODIGLIANI (1884-1920). Head of a
young girl with a fringe. Bronze...

Mise à prix: 20000 € Est.: 20000 € / 30000 €

Référence: GFAB3061 — Poids: 16.60 kg — Sizes: H 480mm
L 230mm — Author / artist: Amedeo MODIGLIANI
(1884-1920) — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

368 Jeanne JOZON (1868-1946) rare bronze lamp
"young Art Nouveau woman"

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB3055 — Poids: 2.69 kg — Sizes: H 380mm L
110mm — Author / artist: Jeanne JOZON (1868-1946)  —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair 
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369 Remo MARTINI (1917-2002) double-sided
sculpture

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB2887 — Poids: 54.20 kg — Sizes: H 500 mm
L 400mm — Author / artist: Remo MARTINI (1917-2002) —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

370 Louis GYSEBRECHTS (1932) modern
composition

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 2000 €

Référence: GFAB2905 — Poids: 16.70 kg — Sizes: H 980mm
L 1100mm — Author / artist: Louis GYSEBRECHTS (1932) —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

371 Lithograph signed FUJITA ( S. Neil FUJITA
05/16/2021 - 08/23/2010) Fujita...

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 500 €

Référence: GFAB2945 — Poids: 6.80 kg — Sizes: Hors cadre
H 410mm L 930mm — Author / artist:  ( S. Neil FUJITA
16/05/2021 - 23/08/2010)  — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 

372 Joseph Bofill (born in 1942) modernist sculpture

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB3144 — Poids: 6.80 kg — Sizes: H: 450 mm
L: 130 mm — Author / artist: Joseph Bofill (né en 1942)  —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair 
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373 Pair of silver hand candlesticks with English
hallmarks

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2920 — Poids: 660 g — Sizes: H 100mm L
170 mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

374 18th century case embellished with Louis XVI
paintings

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2921 — Poids: 24 g — Sizes: H 90mm L 50
mm — Condition: After verification - wear - no restoration -
no repair 

375 Pair of Louis XV style silver candlesticks

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 450 €

Référence: GFAB2919 — Poids: 690 g — Sizes: H 300mm L
110mm  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

376 Articulated fish with stone-encrusted eyes

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB2918 — Poids: 140 g — Sizes: L 220mm  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 
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377 Meissen part of service mark with crossed
swords

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 500 €

Référence: GFAB2917 — Poids: 21.00 kg — Sizes: Divers —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

378 Barometer 19cm 

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2968 — Poids: 570 g — Sizes: H 255mm D
60mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 

379 France - Advertising bottle + music box - +-
1930

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB3237 — Poids: 1.21 kg — Sizes: H 280mm  —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair 

380 Imposing 19th reliquary monstrance in gilded
bronze 19th

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB2866 — Poids: 2.40 kg — Sizes: H 570mm L
300mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 
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381 Daum Nancy clear vase lake decor

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3060 — Poids: 183 g — Sizes: H 120mm D
60 mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

382 Lalique Baguier "Mermaid" Crystal proof

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3057 — Poids: 175 g — Sizes: H 100mm L
95 mm — Author / artist: LALIQUE — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair 

383 Loetz vase cleared with acid decorated with
rowan trees signed

Mise à prix: 450 € Est.: 450 € / 650 €

Référence: GFAB3089 — Poids: 400 g — Sizes: H 210mm L
120mm — Author / artist: LOETZ — Condition: at first sight -
good condition - no restoration - no repair 

384 Emile Gallé vae cleared with acid decoration
of flowers

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 1000 €

Référence: GFAB3090 — Poids: 940 g — Sizes: H 340mm L
130mm — Author / artist: EMILE GALE — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair 
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385 Daum Nancy lakeside decor

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 250 €

Référence: GFAB3091 — Poids: 160 g — Sizes: H 180mm L
60 mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

386 Daum Nancy imposing vase with lake
decoration

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 3000 €

Référence: GFAB3092 — Poids: 2.62 kg — Sizes: H 235mm D
200mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

387 Clock and candelabra Art Nouveau model
Horta in bronze 1900

Mise à prix: 7500 € Est.: 7500 € / 10000 €

Référence: GFAB3099 — Poids: 8.80 kg — Sizes: H 470mm L
250mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

388 Emile Gallé Imposing vase decorated with
wisteria

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 4500 €

Référence: GFAB3100 — Poids: 7.30 kg — Sizes: H 750mm L
240 mm — Author / artist: EMILE GALE — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair 
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389 Daum Nancy & Louis Majorelle Table lamp
1900

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 4000 €

Référence: GFAB3101 — Poids: 1.87 kg — Sizes: H 430mm L
160mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

390 René Lalique Nivernais colored vase

Mise à prix: 4000 € Est.: 4000 € / 6000 €

Référence: GFAB3102 — Poids: 2.37 kg — Sizes: H 180mm L
190mm — Author / artist: René LALIQUE — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

391 Sconces (10) Quezal Art Nouveau

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 2500 €

Référence: GFAB3105 — Poids: 3.40 kg — Sizes: H 150mm D
115mm  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

392 Daum Nancy lamp base "cock's crest decor"

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB3106 — Poids: 570 g — Sizes: H 230mm L
110mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 



Auction of works of art and collectibles - Asia - Europe 108

393 Daum Nancy Art Deco cleared with acid

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB3107 — Poids: 2.13 kg — Sizes: H 310 mm L
160 mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

394 Pierre d'AVESNE (1901-1990) opalescent cup
with sparrows

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB3108 — Poids: 2.74 kg — Sizes: H 90mm D
300mm — Author / artist: Pierre d'AVESNE (1901-1990)  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

395 Schneider wrought iron foot table lamp

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB3110 — Poids: 990 g — Sizes: H 460mm L
140mm — Author / artist: SCHNEIDER — Condition: After
verification - wear - no restoration - no repair 

396 Emile Gallé carafe crystalware enamelled
flower decor

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB3112 — Poids: 400 g — Sizes: H 200mm L
100mm — Author / artist: EMILE GALE — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair 
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397 Daum Nancy pitcher landscape decor

Mise à prix: 1300 € Est.: 1300 € / 2000 €

Référence: GFAB3113 — Poids: 355 g — Sizes: H 130mm L
100mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

398 Emile Gallé soliflore vase with tulips

Mise à prix: 900 € Est.: 900 € / 1500 €

Référence: GFAB3114 — Poids: 900 g — Sizes: H 345mm L
100mm — Author / artist: EMILE GALE — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair 

399 Emile Gallé vase decorated with Fuchsias

Mise à prix: 900 € Est.: 900 € / 1500 €

Référence: GFAB3115 — Poids: 1.63 kg — Sizes: H 390mm L
140mm — Author / artist: EMILE GALE — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair 

400 Daum Nancy imposing vase with landscape
decoration

Mise à prix: 1300 € Est.: 1300 € / 1800 €

Référence: GFAB3116 — Poids: 2.19 kg — Sizes: H 410mm L
170mm — Author / artist: DAUM NANCY — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 
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401 Georges WAKHEVITCH (1907-1984) oil on
cardboard Interior of a barn

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 500 €

Référence: GFAB2378 — Poids: 930 g — Sizes: H 520mm L
665 mm — Author / artist: Georges WAKHEVITCH
(1907-1984)  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

402 Table "port view" signature to identify

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB2379 — Poids: 1.25 kg — Sizes: Hors cadre
H 360mm L 465 mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 

403 Belgium - Emil Berchmans - Pastel on wood -
1900

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2380 — Poids: 2.34 kg — Sizes: Hors cadre
H 445mm L 310mm — Author / artist: Emil Berchmans —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair 

404 Luxembourg School Albertine Zangerlé oil on
canvas "bouquet of flowers"

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2452 — Poids: 6.00 kg — Sizes: Hors cadre
H 600mm L 490mm — Author / artist: Albertine Zangerlé —
Condition: After checking - wear - frame accident 
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405 Hermann ANGERMEYER (1876-1955) oil on
canvas "naked young woman with blurred...

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1500 €

Référence: GFAB2453 — Poids: 1.30 kg — Sizes: H 800m L
650 mm — Author / artist: Hermann ANGERMEYER
(1876-1955)  — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

406 Jean De Battice Large oil on canvas

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 1800 €

Référence: GFAB2806 — Poids: 7.90 kg — Sizes: Hors cadre
H 1230mm L 1230mm — Author / artist: Jean De Battice  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

407 Belgian School - Oil on canvas Allard L'olivier -
unsigned - 1930

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1000 €

Référence: GFAB2838 — Poids: 4.68 kg — Sizes: Hors cadre
H 460mm L 695mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 

408 English revolving library

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2889 — Poids: 15.00 kg — Sizes: H 890mm
L 550 mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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409 murano fish tank

Mise à prix: 100 € Est.: 100 € / 200 €

Référence: GFAB2922 — Poids: 2.31 kg — Sizes: H 130mm L
160mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

410 Lithograph - Hugo Claus - "Vlag voor Gilles" 

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2944 — Poids: 2.73 kg — Sizes: Hors cadre
H 340mm L 435 mm — Condition: at first sight - good
condition - no restoration - no repair 

411 Tintin rare album first edition "cigars of the
Pharaoh" from 1934

Mise à prix: 3000 € Est.: 3000 € / 5000 €

Référence: GFAB2861 — Poids: 100 g — Sizes: comics size —
Author / artist: HERGE — Condition: After verification - wear
- no restoration - no repair 

412 Quick and Flupke reissue of 1942 "Kids of
Brussels"

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB2862 — Poids: 100 g — Sizes: comics size
— Author / artist: HERGE — Condition: After verification -
wear - no restoration - no repair 
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413 Tintin album reissue of 1941 "Tintin in the
Congo"

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1200 €

Référence: GFAB2864 — Poids: 100 g — Sizes: comics size
— Author / artist: HERGE — Condition: After verification -
wear - no restoration - no repair 

414 Tintin album from 1941 "The Blue Lotus"

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB2865 — Poids: 660 g — Sizes: H 310mm L
230 mm — Author / artist: HERGE — Condition: After
verification - wear - no restoration - no repair 

415 Terry FROST (1915-2003) Oil on canvas "spiral"

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 4000 €

Référence: GFAB3253 — Poids: 1.59 kg — Sizes: H 630mm L
630mm — Author / artist: Terry FROST (1915-2003)  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

416 Jean GOEDERT (1943-1998) oil on panel
"Desoeuvrement"

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB3254 — Poids: 2.29 kg — Sizes: H 550mm L
440mm  — Author / artist: Jean GOEDERT (1943-1998)  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 
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417 John HOUSTON (1930-2008) oil on panel
"Windy day Gullane"

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB3255 — Poids: 1.96 kg — Sizes: H 350mm L
550mm — Author / artist: John HOUSTON (1930-2008) —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

418 John BELLANY (1942-2013) watercolor on
paper "The lobster hat"

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB3256 — Poids: 2.76 kg — Sizes: H 580mm L
470mm — Author / artist: John BELLANY (1942-2013)  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

419 John BELLANY (1942-2013) watercolor on
paper "The lighthouse"

Mise à prix: 1500 € Est.: 1500 € / 3000 €

Référence: GFAB3257 — Poids: 2.76 kg — Sizes: H 580mm L
470mm — Author / artist: John BELLANY (1942-2013)  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

420 Se Ok SUH (1929-2020) watercolor on paper

Mise à prix: 2500 € Est.: 2500 € / 3500 €

Référence: GFAB3261 — Poids: 1.38 kg — Sizes: H 730mm L
700mm — Author / artist: Se Ok SUH (1929-2020)  —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 
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421 Damien Hirst. 2009. ?Blue-White-Red? Shark
Spin Painting acrylic on paper

Mise à prix: 1800 € Est.: 1800 € / 2500 €

Référence: GFAB3265 — Poids: 200 g — Sizes: H: 520 mm L:
680 mm — Author / artist: Damien Hirst — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

422 Pablo Picasso (after). ?Portrait of Madame Z?.
Circa 1980. Embossed copper...

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3269 — Poids: 400 g — Sizes: H: 160 mm L:
160 mm — Author / artist: PABLO PICASSO (d'après) —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

423 Salvador Dali. Unique piece. Exceptional
plaster and gilding. ?Madonna...

Mise à prix: 15000 € Est.: 30000 € / 50000 €

Référence: GFAB3267 — Poids: 15.50 kg — Sizes: 625 mm x
465 mm x 130 mm  — Author / artist: SALVADOR DALI —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

424 Salvador Dali. ?Madonna of Port Lligat?.
Bronze with green patina.

Mise à prix: 1200 € Est.: 1200 € / 1800 €

Référence: GFAB3266 — Poids: 2.15 kg — Sizes: 240 mm x
110 mm x 100 mm — Author / artist: SALVADOR DALI —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 
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425 Salvador Dali. ?The Anthropomorphic
Cabinet?. Bronze with green patina...

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 2000 €

Référence: GFAB3066 — Poids: 3.80 kg — Sizes: H 200mm L
300mm — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

426 Salvador Dali ?Christ of Saint John of the
Cross.» Bronze with golden...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3065 — Poids: 520 g — Sizes: H 170mm L
60mm — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

427 Salvador Dali "MADONNE DE PORT LLIGAT"
Metal with bronze patina Signed...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3063 — Poids: 1.17 kg — Sizes: H 150mm L
75mm — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

428 Salvador Dali. "Venus de Milo with drawers".
Bonze. Signed "Salvador Dali"

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1500 €

Référence: GFAB3064 — Poids: 660 g — Sizes: H 200mm L
55mm — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 
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429 Bronze sculpture skull and hand unidentified
signature

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB2891 — Poids: 9.60 kg — Sizes: H 360mm L
340 mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

430 Belgium - Ego-texts Achille Chavée and Pol
Bury - 1970

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3022 — Poids: 963 g — Sizes: H 40mm L
220mm — Author / artist: Achille Chavée et Pol Bury —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

431 Belgium ? - Plexiglas kinetic luminous sculpture
- anonym - 1970

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 900 €

Référence: GFAB3023 — Poids: 4.20 kg — Sizes: H 400mm L
440mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

432 France - Champagne bucket Christofle Luc
Lanel model "Vulcain" - 1970

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB3021 — Poids: 1.69 kg — Sizes: H 210 mm D
240mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 
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433 Italy - Ice Bucket in silver metal Teghini Firenze
- 1970

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB3024 — Poids: 1.59 kg — Sizes: H 160mm L
160mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

434 Germany - Art Deco Kienzle clock - Bauhaus
Heinrich Johannes Möller -...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB3026 — Poids: 2.03 kg — Sizes: H 250mm D
220mm — Author / artist:  Bauhaus Heinrich Johannes
Möller — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

435 France - Sonia Delaunay "rhythms" model
leather pouch - 1930s

Mise à prix: 1000 € Est.: 1000 € / 1200 €

Référence: GFAB3027 — Poids: 250 g — Sizes: H 225mm L
150mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

436 Italy - Post modern bronze statue Giolio
Ciniglia - 1970

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB3028 — Poids: 2.15 kg — Sizes: H 270mm 
— Author / artist: Giolio Ciniglia — Condition: at first sight -
good condition - no restoration - no repair 
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437 France - Clock Jaz limited series - 1947 

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB3029 — Poids: 950 g — Sizes: H 210mm D
200mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 

438 Belgium - Wrought iron bas-relief see
signature - 1970

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3036 — Poids: 1.55 kg — Sizes: H 980mm L
485mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair 

439 Salvador Dali. "The Shards of the Glorious
Bodies". The Divine Comedy...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3067 — Poids: 20 g — Sizes: H 340mm L
260 mm — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

440 Salvador Dali. "The Wrathful". The Divine
Comedy - Hell - Canto 8. 1963.

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3068 — Poids: 20 g — Sizes: H 340mm L
260 mm — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 
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441 Salvador Dali. "The Torture of the Hypocrites".
The Divine Comedy - Hell...

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 600 €

Référence: GFAB3069 — Poids: 20 g — Sizes: H 340mm L
260 mm — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

442 LUCEBERT (1924-1994) Drawing on paper

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB3097 — Poids: 2.35 kg — Sizes: Hors cadre
H 260mm L 345mm — Author / artist: LUCEBERT
(1924-1994) — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 

443 Jacques ADNET (1900-1984) Desk clock lamp

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 500 €

Référence: GFAB3143 — Poids: 895 g — Sizes: H: 400 mm L:
170 mm — Author / artist: Jacques ADNET (1900-1984)  —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair 

444 VILLEROY & BOCH. Tea/coffee service Model
ACAPULCO

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3146 — Poids: 2.00 kg — Sizes: DIVERS —
Author / artist: VILLEROY & BOCH — Condition: at first sight
- good condition - no restoration - no repair 
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445 United States - 2 Dollars bill signed by Andy
Warhol - with certificate...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB3151 — Poids: 685 g — Sizes: Divers —
Author / artist: Andy Warhol — Condition: at first sight -
good condition - no restoration - no repair 

446 United States - 2 Dollars banknote signed by
Andy Warhol - with certificate...

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 800 €

Référence: GFAB3152 — Poids: 685 g — Sizes: Divers —
Author / artist: Andy Warhol — Condition: at first sight -
good condition - no restoration - no repair 

447 Salvador Dali. Cabeza de Caballo Riendo.
Silver cufflinks. Signed on the...

Mise à prix: 180 € Est.: 180 € / 380 €

Référence: GFAB3264 — Poids: 12 g — Sizes: 15 mm x 20
mm x 12 mm — Author / artist: SALVADOR DALI —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

448 Salvador Dali. ?Giraffe on Fire?. Engraving on
paper.

Mise à prix: 150 € Est.: 150 € / 300 €

Référence: GFAB3268 — Poids: 3.30 kg — Sizes: H: 420 mm
L: 200 mm — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition:
After checking - small creases 
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449 Salvador Dali. ?Songs of Songs Solomon?.
Color engraving and gold painting.

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 500 €

Référence: GFAB3281 — Poids: 100 g — Sizes: H: 565 mm L:
380 mm — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

450 Salvador Dali. "The Hippies - Women in the
Waves". Color engraving.

Mise à prix: 250 € Est.: 250 € / 500 €

Référence: GFAB3282 — Poids: 100 g — Sizes: H: 650 mm x
510 mm  — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition:
at first sight - good condition - no restoration - no repair 

451 Salvador Dali. ?Reinsurance?. Lithograph on
arches paper

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3283 — Poids: 100 g — Sizes: H: 670 mm x
510 mm  — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition:
at first sight - good condition - no restoration - no repair 

452 Salvador Dali. ?The Dust of Souls?. Lithograph
on arches paper

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3284 — Poids: 100 g — Sizes: H: 670 mm x
510 mm  — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition:
at first sight - good condition - no restoration - no repair 
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453 Salvador Dali. ?Dante and Beatrice?.
Lithograph on arches paper

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3285 — Poids: 100 g — Sizes: H: 670 mm x
510 mm  — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition:
at first sight - good condition - no restoration - no repair 

454 Salvador Dali. "The apparition of Dante's
Great-Great-Grandfather". Lithograph...

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3287 — Poids: 100 g — Sizes: H: 670 mm x
510 mm  — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition:
at first sight - good condition - no restoration - no repair 

455 Banksy. ?Men Working?. Black spray on yellow
road sign.

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 4000 €

Référence: GFAB3290 — Poids: 13.30 kg — Sizes: H: 1170 mm
x 1170 mm — Author / artist: BANKSY — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair 

456 Damien Hirst. 2009. Heart. Spin Painting
acrylic on paper

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 4000 €

Référence: GFAB3291 — Poids: 100 g — Sizes: H: 520 mm x
520 mm — Author / artist: Damien Hirst — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair 
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457 BANKSY & BRANDALISM "Flower Bomber"
2019? White Polystone resin - Medicom...

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB3297 — Poids: 2.00 kg — Sizes: H 400 MM
L 300 MM — Author / artist: BANKSY & BRANDALISM —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair 

458 Ben Vautier "The ideal palace of strange egos"
- Black poster with white...

Mise à prix: 80 € Est.: 80 € / 120 €

Référence: GFAB3298 — Poids: 100 g — Sizes: H 800mm L
600mm — Author / artist: Ben Vautier — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair 

459 Salvador Dali. ?Anemone per anti-pasti?. Color
lithograph on Arches France...

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3289 — Poids: 100 g — Sizes: H: 750 mm x
550 mm — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition: at
first sight - good condition - no restoration - no repair 

460 Salvador Dali. ?The Two Circles of Spirits?.
Lithograph on arches paper

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3288 — Poids: 100 g — Sizes: H: 670 mm x
510 mm  — Author / artist: SALVADOR DALI — Condition:
at first sight - good condition - no restoration - no repair 
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461 Austria - session lantern - 1920

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB3033 — Poids: 3.00 kg — Sizes: H 280mm
D 245 mm — Condition: at first sight - slit has a glass

462 Belgium - Serrurier Bovy "Magnolia" game
table - 1910 

Mise à prix: 2000 € Est.: 2000 € / 2500 €

Référence: GFAB3034 — Poids: 14.80 kg — Sizes: H 750mm
L 550mm — Condition: After verification - accidents - and
losses

463 Belgium - bronze sculpture Felix Roulin (head) -
1970

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3030 — Poids: 1.07 kg — Sizes: H 140mm L
70mm — Author / artist: Felix Roulin — Condition: at first
sight - good condition - no restoration - no repair

464 France - Pair of Maria Pergay baluster lamps -
1970s

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 900 €

Référence: GFAB3031 — Poids: 12.40 kg — Sizes: Pieds H
450mm L 200mm — Author / artist: Maria Pergay —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair
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465 Salvador Dali Rosa e Morti floriscens - with
signature

Mise à prix: 600 € Est.: 600 € / 800 €

Référence: GFAB2807 — Poids: 4.35 kg — Sizes: Hors cadre
H 680mm L 500mm — Author / artist: SALVADOR DALI —
Condition: at first sight - good condition - no restoration -
no repair

466 Africa - portrait of a young African woman - J.
Mabil - 1933

Mise à prix: 800 € Est.: 800 € / 1000 €

Référence: GFAB2775 — Poids: 1.76 kg — Sizes: Hors cadre
H 310mm L 240mm — Condition: After verification - wear -
no restoration - no repair

467 Masks (5) Kifwebe» - Songye - Democratic
Republic of Congo. early 20th

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 800 €

Référence: GFAB2800 — Poids: 1.00 kg — Sizes: H 280 mm 
— Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair

468 Africa - Ibidji wooden statuette - early 20th
century

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB2814 — Poids: 260 g — Sizes:
h260mmL80mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair
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469 Africa - Bena Lulua Cup Statue - early 20th
century

Mise à prix: 700 € Est.: 700 € / 900 €

Référence: GFAB2821 — Poids: 720 g — Sizes: h 3250mm
l110mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

470 Africa - Kuba Statue - mid 20th

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB2823 — Poids: 1.07 kg — Sizes: h330mm
d150mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

471 Congo - Luba panel - early 20th

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2836 — Poids: 590 g — Sizes: h570mm
L220mm l100 — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

472 Luba cutting carrier DRC beautiful patina of
use

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2706 — Poids: 5.10 kg — Sizes: H 500 mm L
250 mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair
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473 Tchokwé DRC young sculpted woman

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2707 — Poids: 412 g — Sizes: H 300mm L
60 mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

474 Bembé statue DRC carved character

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2708 — Poids: 130 g — Sizes: H 200mm L
60 mm — Condition: After checking - wear - missing a hand

475 Statue Bembe RDC kneeling figure

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2709 — Poids: 1.12 kg — Sizes: H 300mm L
80mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

476 Fang? object surmounted by a sculpted figure

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2710 — Poids: 600 g — Sizes: H 320mm L
130 mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair
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477 Léga DRC sculpture Janus beautiful patina

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB2711 — Poids: 350 g — Sizes: H 190 mm L
40 mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

478 Kuba mask DRC wood and shells

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2712 — Poids: 1.50 kg — Sizes: H 300mm L
400mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

479 Kuba stool carved with a dark patina
character

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2713 — Poids: 2.90 kg — Sizes: H 430 mm L
200mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

480 Rare large Lobi iron statue?

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2714 — Poids: 3.40 kg — Sizes: H 280mm L
85mm — Condition: After verification - wear - no restoration
- no repair
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481 Mozambique - Makonde mask - early 20th
century

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB3247 — Poids: 900 g — Sizes: H 270mm L
330mm — Condition: After verification - accidents -

482 KOTA Gabon throwing knife In the shape of a
bird's head

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 300 €

Référence: GFAB3148 — Poids: 780 g — Sizes: H:350 mm L:
440 mm² — Condition: After verification - normal wear - no
restoration - no repair

483 Lega mask - mid 20th century (fele)

Mise à prix: 400 € Est.: 400 € / 600 €

Référence: GFAB2929 — Poids: 140 g — Sizes: H 360mm L
150mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

484 Congo Statue - Suku Mid 20th - patina of use

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2924 — Poids: 250 g — Sizes: H 280mm  —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair
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485 Africa - Luba statue - early 20th century

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB2822 — Poids: 610 g — Sizes: h330mm
l120mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

486 Africa - Stauette Couple from Dongon - 19th

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB2815 — Poids: 195 g — Sizes: h180mm
L100mm — Condition: After verification - accidents - no
restoration - no repair

487 Africa - Luena statuette - early 20th century

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB2819 — Poids: 182 g — Sizes: h 240mm
l50mm — Condition: at first sight - good condition - no
restoration - no repair

488 Problem. Africa - Pair of cuffs - early 20th

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 400 €

Référence: GFAB2368 — Poids: 1.07 kg — Sizes: h180mm
d100mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair
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489 Nigeria - Yoruba statuette - early 20th century

Mise à prix: 200 € Est.: 200 € / 400 €

Référence: GFAB3246 — Poids: 130 g — Sizes: H 180mm L
75mm — Condition: After verification - wear - no restoration
- no repair

490 Congo - Kuba mask - early 20th century

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB3245 — Poids: 940 g — Sizes: H 250mm L
130mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair

491 Congo - Yaka ethnic group fly hunting - early
20th century

Mise à prix: 300 € Est.: 300 € / 500 €

Référence: GFAB3236 — Poids: 800 g — Sizes: H 400mm —
Condition: After verification - wear - no restoration - no
repair

492 Congo - Lega mask - early 20th century 

Mise à prix: 500 € Est.: 500 € / 700 €

Référence: GFAB3235 — Poids: 140 g — Sizes: H 190mm L
120mm — Condition: After verification - wear - no
restoration - no repair 



Termes et conditions particulières
SPECIAL CONDITIONS SALE  of fébruary 27, 2022

The date of the auction is Sunday fébruary 27, 2022

The sale of lots will start at 11:00 p.m. (Brussels time)

The place of auction is located Gruuss Strooss 19 L9991 WEISWAMPACH Luxembourg

It will be possible to bid online on GOLDFIELD AUCTION (with video feedback) but also on LOTISSIMO, DROUOT DIGITAL, THE SALESROOM, INVALUABLE, LIVE AUCTIONNEERS and 51BIDLIVE

Access to exhibition by appointment

A. the general conditions of sale applies 

B. Lot will be sold without warranties, "as is". Descriptions and informations (weight, dimensions, materials, conditions report,...) are for informational purposes. (BEFORE THE SALE PLEASE ASK A

CONFIRMATION FOR THE INFORMATION THAT YOU SEEM ESSENTIAL)

C. The decisions of the auctioneer are final (the information given is approximate). 

D. Winning auctions will be confirmed to buyers. They will be asked for their choice of shipping and payment. The payment must be done without delay. According to Articles L. 222-4, L. 222-9 and L. 222-10 of

the Consumer Code, the buyer / consumer has a right of withdrawal. Goldfield considers, on the one hand, that if the invoice for the lot (s) acquired is not paid within 20 days from the date of the sale, the buyer

/ consumer is deemed to have made use of of his right of withdrawal, on the other hand, the buyer / consumer has a period of 14 days after receipt of the lot (s) acquired to exercise his right of withdrawal. After

shipment or removal of the lot (s), the condition for being entitled to this right of withdrawal is the request, prior to the sale, for confirmation of the informative / descriptive elements that appear essential. The

lots are supposed to be collected at our offices in Weiswampach, the delivery of the lot (s) being an optional service, when exercising the right of withdrawal, the delivery costs, as an optional service, will not be

not reimbursed. The purchaser will also be responsible for the cost of reshipment and the lot (s) must be received by Goldfield in good condition or at the very least in the condition in which it (s) were received.

(have) been shipped by Goldfield.

E. The purchaser will pay in addition to the auction 26% charge (All taxes included). For inhouse auctions, via the goldfield.auction website or via a direct buy order.

E.1. A supplement of 4% will be charged if the bids come  from platforms partner : LOTISSIMO, DROUOT, SALESROOM, 51BIDLIVE, INVALUABLE and LIVE AUCTIONEERS or for a phone order i.e. 30%.

F. Additional costs related to the method of payment are defined in the general conditions of sale. Reminder: International transfer: 1% TVAC; Paypal 5%  credit cards: 3.5% TVAC; cash: 0%; Bancontact: 1%

VAT 

G. REMOVAL / SHIPPING: The lots must be collected at our office in Steinfort. GOLDFIELD will not be responsible for the shipping of the lots and the shipping is done under the responsibility of the purchaser.

G.1.GOLDFIELD shipping price

- Zone 1: Luxembourg, Germany, France, Belgium, Netherlands

- Zone 2: Azores, Austria, Bulgaria, Cyprus, Croatia, Denmark, Spain, Estonia, Finland, Greece, Hungary, Ireland, Italy, Latvia, Lithuania, Madeira, Malta, Isle of Man, Monaco, Poland, Portugal, Romania, Slovakia,

Slovenia, Sweden, Czechia.

- Zone 3: Albania, Andorra, Belarus, Bosnia and Herzegovina, Canary Islands, Faroe Islands, Georgia, Gibraltar, Guernsey, Iceland, Jersey, Liechtenstein, Macedonia, Moldova, Montenegro, Norway, Russia, Serbia,

Switzerland, Turkey, Ukraine, Vatican, Algeria, Egypt, Israel, Jordan, Morocco, Syria, Tunisia, United States, UK.

Zone 4: rest of the world

-  Table (packaging and shipping - bruto weight (object and packaging))   

                                ZONE 1         ZONE 2         ZONE 3          ZONE 4

from 0 to 1 Kg        42 EUROS    70 EUROS     102 EUROS    128 EUROS

from 1 to 2Kg         48 EUROS    75 EUROS     122 EUROS    158 EUROS

from 2 to 5 Kg        62 EUROS    85 EUROS     152 EUROS    258 EUROS

from 5 to 10 Kg       80 EUROS    108 EUROS    248 EUROS    515 EUROS

from 10 to 20 Kg    109 EUROS   159 EUROS    298 EUROS    556 EUROS

from 20 to 30 Kg    139 EUROS   229 EUROS    352 EUROS    655 EUROS  

G.2. Beyond 30Kg, the package cannot be shipped. (some lots can be shipped on estimate)

G.3. The lots are supposed to be collected from our office (WEISWAMPACH). Sending parcels is a service offered by GOLDFIELD, this sending is done under the sole responsibility of the buyer. In case of loss,

breakage or parcel blocked at the customs, in no case, the responsibility of GOLDFIELD can be engaged, the buyer can therefore never demand a refund. GOLDFIELD will however make every effort to limit the

risks being a guarantee of means and not of result.

H. ORDER OF PURCHASE: The auctioneer and the experts will take charge of executing the purchase orders for the amateurs who can not be present at the sale. The orders can be done by letter, Internet or

telephone, 2h (maximum) before the beginning of each sale.

I. PAYMENT: cash, certified check, bank transfer, credit cards, in EUROS. 

J. the auction steps are as follows: - 

From  € 1 to  € 25: by  € 1 

From 25  € to 50  €: by 5  €  

From 50  € to 100  €: by 10  € 

From 100  € to 300  €: by 20  €  

From 300  € to 1000  €: by 50  € 

From 1000  € to 5000  €: by 100  € 

From 5000  € to 10 000  €: by 200  € 

From  € 10,000 to  € 50,000: by  € 500  €

From  € 50,000 to  € 100,000: by 1000  € 

From 100 000  € to 500 000  €: by 5000  €

K. CONTINUATION (RESALE) RIGHT (the percentage will be added to the cost of the sale of 26%) - extract from the grand-ducal regulation of 25 August 2006 relating to the resale right.

Art. 3. The minimum sale price from which the resale right is collected is 3,000 euros, excluding tax.

The resale right is set as follows:

- 4% for the first tranche of 50,000 euros of the sale price, excluding tax;

- 3% for the portion of the sale price, excluding tax, between 50,000.01 and 200,000 euros;

- 1% for the portion of the sale price, excluding tax, between 200,000.01 and 350,000 euros;

- 0.5% for the portion of the sale price, excluding tax, between 350,000.01 and 500,000 euros;

- 0.25% for the portion of the sale price, excluding tax, exceeding 500,000 euros.

However, the total amount of the resale right cannot exceed 12,500 euros.

Auction of works of art and collectibles - Asia - Europe 133



Goldfield Auction 


